公 示8 2019年8月1日 星期四

责编 杨小玉 美编 杨小玉基层卫生周刊

本报地址：郑州市金水东路与博学路交叉口东南角 邮政编码：450046 电话区号：0371 广告发布登记证号：郑东工商广发登字第009号 照排：本报编辑部 印刷：河南日报印务中心（地址：郑州经开区第三大街168号） 定价：全年190元

根据河南省卫生健康委员会、河南省
扶贫开发办公室《关于评选全省卫生健康系
统健康扶贫先进单位和先进个人的通知》
（豫卫办〔2019〕37号）要求，全省卫生健康系

统健康扶贫先进单位和先进个人推荐申报
工作已结束。为体现公开、公平、公正原则，
广泛听取意见，现将拟通报表扬的全省健康
扶贫先进单位予以公示，先进个人由各省辖

市、省直管县（市）按程序予以公示。
公示期为2019年8月1~5日。公示期

间，若对公示对象有异议，请以电话、电子
邮件或书面形式向省卫生健康委扶贫办反

映，反映情况要客观、真实、公正、具体。
联系人：宗楠
联系电话：（0371）85961137
电子邮箱：hnsjkfp@126.com

全省卫生健康系统
健康扶贫先进单位公示

健康扶贫组织创新奖
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

申报单位名称

郑州市卫生健康委员会

新郑市卫生健康委员会

汝阳县卫生健康委员会

嵩县卫生健康委员会

宜阳县卫生健康委员会

平顶山市卫生健康委员会

叶县卫生健康委员会

内黄县卫生健康委员会

浚县卫生健康委员会

新乡市卫生健康委员会

原阳县卫生健康委员会

焦作市卫生健康委员会

武陟县卫生健康委员会

濮阳县卫生健康委员会

许昌市卫生健康委员会

长葛市卫生健康委员会

灵宝市卫生健康委员会

南阳市卫生健康委员会

镇平县卫生健康委员会

商丘市卫生健康委员会

睢县卫生健康委员会

柘城县卫生健康委员会

罗山县卫生健康委员会

郸城县卫生健康委员会

淮阳县卫生健康委员会

驻马店市卫生健康体育委员会

平舆县卫生健康体育委员会

上蔡县卫生健康体育委员会

济源市卫生和计划生育委员会

滑县卫生健康委员会

永城市卫生健康委员会

健康扶贫组织落实奖

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

申报单位名称

登封市卫生健康委员会

新密市卫生健康委员会

开封市卫生健康委员会

尉氏县卫生健康委员会

开封市祥符区卫生健康委员会

洛阳市卫生健康委员会

洛宁县卫生健康委员会

鲁山县卫生健康委员会

安阳市卫生健康委员会

林州市卫生健康委员会

鹤壁市卫生健康委员会

封丘县卫生健康委员会

新乡县卫生健康委员会

沁阳市卫生健康委员会

濮阳市卫生健康委员会

渑池县卫生健康委员会

舞阳县卫生健康委员会

漯河市召陵区卫生健康委员会

方城县卫生健康委员会

南召县卫生健康委员会

信阳市卫生健康委员会

光山县卫生健康委员会

西华县卫生健康委员会

兰考县卫生健康委员会

汝州市卫生健康委员会

固始县卫生健康委员会

突出贡献奖-对口帮扶医院
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

申报单位名称

郑州大学第一附属医院

郑州大学第二附属医院

河南省人民医院

河南省胸科医院

河南省中医院

河南大学第一附属医院

河南科技大学第一附属医院

新乡医学院第一附属医院

河南省儿童医院（郑州儿童医院）

郑州市骨科医院

开封市人民医院（原开封市第二人民医院）

开封市中医院

开封市儿童医院

平顶山市第一人民医院

安阳市人民医院

安阳市中医院

新里程安钢总医院

新乡市中心医院

濮阳市人民医院

濮阳市油田总医院

濮阳市中医医院

南阳市中心医院

南阳医学高等专科学校第一附属医院

商丘市第一人民医院

信阳市中心医院

周口市中心医院

周口市中医院

驻马店市中心医院

驻马店市中医院

驻马店市第二人民医院

突出贡献奖-县级医院
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

县级医院名称

郑州市中牟县人民医院

郑州市登封市人民医院

郑州市荥阳市人民医院

郑州市新密市妇幼保健院

开封市尉氏县人民医院

开封市祥符区第一人民医院

开封市杞县人民医院

洛阳市偃师市人民医院

洛阳市孟津县第二人民医院

洛阳市汝阳县人民医院

洛阳市伊川县人民医院

洛阳市嵩县中医院

洛阳市栾川县人民医院

洛阳市宜阳县人民医院

洛阳市洛宁县人民医院

平顶山市宝丰县人民医院

平顶山市舞钢市人民医院

平顶山市郏县人民医院

平顶山市郏县妇幼保健院

安阳市内黄县人民医院

安阳市汤阴县人民医院

安阳市安阳县人民医院

鹤壁市浚县人民医院

鹤壁市淇县人民医院

新乡市封丘县人民医院

新乡市原阳县人民医院

新乡市获嘉县人民医院

新乡市卫辉市妇幼保健计划生育服务中心

焦作市武陟县人民医院

焦作市温县人民医院

焦作市沁阳市人民医院

濮阳市濮阳县人民医院

濮阳市清丰县第二人民医院

濮阳市南乐县人民医院

濮阳市范县人民医院

濮阳市台前县人民医院

许昌市禹州市人民医院

许昌市鄢陵县人民医院

漯河市临颍县人民医院

漯河市舞阳县人民医院

漯河市郾城区人民医院

三门峡市卢氏县中医院

三门峡市湖滨区医院

三门峡市陕州区人民医院

南阳市镇平县人民医院

南阳市方城县人民医院

南阳市南召县人民医院

南阳市南召县妇幼保健院

南阳市社旗县人民医院

南阳市淅川县人民医院

南阳市桐柏县中心医院

商丘市第四人民医院

商丘市宁陵县人民医院

商丘市虞城县人民医院

商丘市梁园区中医医院

商丘市睢县人民医院

商丘市夏邑县人民医院

商丘市民权县人民医院

商丘市柘城县人民医院

信阳市罗山县人民医院

信阳市光山县人民医院

信阳市息县妇幼保健院

信阳市淮滨县人民医院

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

信阳市新县人民医院

信阳市商城县人民医院

信阳市潢川县人民医院

周口市郸城县人民医院

周口市商水县人民医院

周口市西华县人民医院

周口市太康县人民医院

周口市项城市中医院

周口市沈丘县人民医院

周口市淮阳县人民医院

周口市扶沟县人民医院

驻马店市平舆县人民医院

驻马店市上蔡县人民医院

驻马店市汝南县人民医院

驻马店市确山县人民医院

驻马店市泌阳县人民医院

驻马店市西平县人民医院

驻马店市遂平县人民医院

驻马店市第一人民医院

驻马店市正阳县妇幼保健院

济源市人民医院

巩义市人民医院

兰考县中心医院

汝州市中医院

滑县中医院

长垣县人民医院

邓州市人民医院

永城市人民医院

固始县第一医院

鹿邑县人民医院

新蔡县人民医院

突出贡献奖-乡镇卫生院

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

乡镇卫生院名称

郑州市登封市大金店镇中心卫生院

郑州市登封市颍阳镇中心卫生院

郑州市新郑市郭店中心卫生院

郑州市新郑市观音寺中心卫生院

郑州航空港经济综合实验区冯堂卫生院

郑州市中牟县刁家乡卫生院

郑州市新密市平陌镇中心卫生院

郑州市荥阳市刘河镇卫生院

郑州市上街区峡窝镇卫生院

开封市尉氏县十八里卫生院

开封市尉氏县邢庄卫生院

开封市祥符区八里湾卫生院

开封市祥符区杜良卫生院

开封市杞县阳堌镇卫生院

开封市杞县高阳镇卫生院

开封市通许县长智镇卫生院

开封市通许县玉皇庙镇卫生院

开封市通许县四所楼镇卫生院

洛阳市偃师市府店镇卫生院

洛阳市孟津县横水中心卫生院

洛阳市新安县磁涧镇卫生院

洛阳市汝阳县三屯镇卫生院

洛阳市伊川县吕店镇卫生院

洛阳市伊川县鸦岭乡卫生院

洛阳市嵩县何村乡卫生院

洛阳市栾川县三川镇中心卫生院

洛阳市栾川县陶湾镇中心卫生院

洛阳市宜阳县樊村镇卫生院

洛阳市洛宁县东宋镇卫生院

洛阳市洛龙区龙门镇卫生院

洛阳市高新区丰李镇卫生院

洛阳市伊滨区诸葛镇卫生院

平顶山市宝丰县大营镇卫生院

平顶山市宝丰县观音堂卫生院

平顶山市叶县田庄乡卫生院

平顶山市叶县龙泉乡卫生院

平顶山市舞钢市尹集镇中心卫生院

平顶山市鲁山县团城乡卫生院

平顶山市鲁山县瓦屋镇中心卫生院

平顶山市郏县茨芭镇卫生院

平顶山市郏县安良镇卫生院

安阳市林州市原康卫生院

安阳市林州市五龙卫生院

安阳市安阳县北郭乡卫生院

安阳市安阳县瓦店乡卫生院

安阳市内黄县东庄镇卫生院

安阳市内黄县马上乡卫生院

安阳市汤阴县韩庄镇中心卫生院

安阳市殷都区都里镇卫生院

安阳市龙安区马投涧镇中心卫生院

序号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

乡镇卫生院名称

鹤壁市浚县善堂中心卫生院

鹤壁市浚县新镇中心卫生院

鹤壁市淇县黄洞乡卫生院

鹤壁市淇滨区上峪乡卫生院

鹤壁市山城区石林镇卫生院

鹤壁市鹤山区鹤壁集镇卫生院

新乡市辉县市薄壁镇卫生院

新乡市延津县榆林乡卫生院

新乡市卫辉市狮豹头乡卫生院

新乡市获嘉县中和镇卫生院

新乡市平原示范区桥北乡卫生院

新乡市原阳县靳堂乡卫生院

新乡市原阳县大宾镇卫生院

新乡市新乡县七里营镇卫生院

新乡市封丘县王村乡卫生院

焦作市沁阳市常平卫生院

焦作市修武县王屯乡卫生院

焦作市孟州市槐树乡卫生院

焦作市博爱县金城乡卫生院

焦作市武陟县大虹桥卫生院

焦作市中站区王封乡卫生院

焦作市温县岳村街道卫生院

焦作市马村区安阳城中心卫生院

焦作市城乡一体化示范区宁郭镇卫生院

濮阳市濮阳县王称堌镇卫生院

濮阳市濮阳县习城乡卫生院

濮阳市濮阳县海通乡卫生院

濮阳市清丰县韩村乡卫生院

濮阳市南乐县谷金楼乡卫生院

濮阳市范县白衣阁乡卫生院

濮阳市范县颜村铺乡卫生院

濮阳市台前县夹河中心乡卫生院

濮阳市台前县清水河乡卫生院

濮阳市经济技术开发区新习乡卫生院

许昌市禹州市文殊镇卫生院

许昌市禹州市苌庄镇中心卫生院

许昌市长葛市南席镇卫生院

许昌市鄢陵县南坞卫生院

许昌市襄城县范湖乡卫生院

许昌市建安区五女店镇中心卫生院

漯河市临颍县窝城镇卫生院

漯河市舞阳县孟寨卫生院

漯河市舞阳县北舞渡卫生院

漯河市郾城区裴城镇卫生院

漯河市召陵区老窝镇卫生院

三门峡市灵宝市豫灵镇中心卫生院

三门峡市灵宝市焦村镇卫生院

三门峡市渑池县洪阳镇卫生院

三门峡市湖滨区磁钟乡卫生院

三门峡市陕州区张茅乡中心卫生院

序号

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

乡镇卫生院名称

三门峡市陕州区西张村镇中心卫生院

三门峡市卢氏县五里川镇中心卫生院

三门峡市卢氏县官坡镇中心卫生院

南阳市镇平县侯集镇卫生院

南阳市内乡县岞岖镇卫生院

南阳市方城县券桥镇卫生院

南阳市南召县乔端镇卫生院

南阳市社旗县田庄卫生院

南阳市桐柏县黄岗镇卫生院

南阳市卧龙区蒲山镇卫生院

南阳市宛城区金华乡卫生院

南阳市唐河县马振扶镇卫生院

南阳市新野县新甸铺镇卫生院

南阳市西峡县回车镇卫生院

南阳市鸭河工区皇路店镇卫生院

南阳市官庄工区官庄镇卫生院

南阳市宛城区新店乡卫生院

南阳市淅川县寺湾镇卫生院

商丘市睢阳区路河镇卫生院

商丘市宁陵县城郊乡卫生院

商丘市宁陵县赵村乡卫生院

商丘市虞城县杜集镇卫生院

商丘市虞城县利民镇卫生院

商丘市梁园区观堂镇卫生院

商丘市睢县董店乡卫生院

商丘市睢县河集乡卫生院

商丘市夏邑县郭店镇卫生院

商丘市夏邑县曹集乡卫生院

商丘市民权县城关镇卫生院

商丘市民权县王庄寨镇卫生院

商丘市柘城县牛城乡卫生院

商丘市柘城县岗王镇卫生院

信阳市罗山县楠杆镇中心卫生院

信阳市罗山县高店乡卫生院

信阳市光山县寨河镇卫生院

信阳市光山县文殊乡卫生院

信阳市息县项店镇卫生院

信阳市息县白土店乡中心卫生院

信阳市淮滨县马集镇中心卫生院

信阳市淮滨县王家岗乡卫生院

信阳市新县千斤乡卫生院

信阳市商城县汪桥镇中心卫生院

信阳市商城县丰集镇卫生院

信阳市潢川县黄寺岗镇卫生院

信阳市潢川县魏岗乡卫生院

信阳市平桥区洋河镇卫生院

信阳市浉河区浉河港乡中心卫生院

周口市郸城县石槽镇卫生院

周口市郸城县宁平镇卫生院

周口市商水县黄寨镇卫生院

序号

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

乡镇卫生院名称

周口市商水县练集镇卫生院

周口市西华县田口乡卫生院

周口市西华县皮营乡卫生院

周口市太康县张集镇卫生院

周口市太康县大许寨乡卫生院

周口市项城市丁集镇卫生院

周口市沈丘县卞路口乡中心卫生院

周口市沈丘县付井镇卫生院

周口市淮阳县曹河乡卫生院

周口市淮阳县王店乡中心卫生院

周口市扶沟县大李庄卫生院

周口市扶沟县江村卫生院

驻马店市平舆县万冢镇卫生院

驻马店市平舆县东和店镇中心卫生院

驻马店市上蔡县黄埠镇卫生院

驻马店市上蔡县大路李乡卫生院

驻马店市汝南县金铺镇卫生院

驻马店市汝南县罗店镇卫生院

驻马店市确山县刘店镇卫生院

驻马店市正阳县永兴镇卫生院

驻马店市正阳县皮店乡卫生院

驻马店市泌阳县高店镇卫生院

驻马店市泌阳县赊湾镇卫生院

驻马店市西平县人和乡卫生院

驻马店市遂平县玉山镇卫生院

驻马店市驿城区老河乡卫生院

驻马店市经开区关王庙卫生院

济源市邵原卫生院

济源市下冶卫生院

巩义市西村卫生院

巩义市河洛镇卫生院

兰考县桐乡卫生院

兰考县仪封卫生院

汝州市焦村镇卫生院

汝州市蟒川镇卫生院

滑县牛屯中心卫生院

滑县四间房镇卫生院

长垣县芦岗乡卫生院

长垣县佘家镇中心卫生院

邓州市文渠镇卫生院

邓州市汲滩镇卫生院

永城市侯岭乡卫生院

永城市陈集镇卫生院

固始县李店镇卫生院

固始县赵岗乡卫生院

鹿邑县贾滩镇卫生院

鹿邑县宋河镇中心卫生院

新蔡县龙口卫生院

新蔡县杨庄户卫生院